
Valtuustokysymys lukioiden kaupunkitasoisen kurssitarjottimen kehittämisestä Espoossa 

Helsingissä on jo useiden vuosien ajan ollut käytössä kaupunkitasoinen lukioiden yhteinen 
kurssitarjotin, joka mahdollistaa opiskelijoille laajemman kurssivalikoiman yli koulurajojen. Tämän 
mallin avulla voidaan toteuttaa myös sellaisia kursseja – erityisesti harvinaisemmissa kielissä ja 
syventävissä opinnoissa – joihin yksittäisessä lukiossa ei muutoin olisi riittävästi opiskelijoita.  

Espoossa lukiokoulutusta järjestetään useassa lukiossa, mutta kurssitarjonta vaihtelee yksiköittäin, 
ja opiskelijoiden mahdollisuudet valita opintoja voivat jäädä rajallisiksi erityisesti silloin, kun 
ryhmäkoko ei riitä kurssin toteuttamiseen. Tämä koskee erityisesti valinnaisia opintoja sekä 
harvinaisempia kieliä.  

Digitalisaation, hybridiopetuksen ja lukioiden välisen yhteistyön kehittyessä olisi perusteltua 
tarkastella kaupunkitasoisen kurssitarjottimen mahdollisuuksia myös Espoossa, jotta opiskelijoille 
voidaan turvata yhdenvertaiset ja mahdollisimman laajat opintopolut.  

Kyse ei ole pelkästään kurssitarjonnasta, vaan opiskelijoiden yhdenvertaisista mahdollisuuksista 
rakentaa oma opintopolkunsa ja jatko-opintovalmiutensa riippumatta siitä, missä lukiossa he 
opiskelevat. 

Me allekirjoittaneet valtuutetut kysymmekin:  

1. Millainen on Espoon lukioiden nykyinen käytäntö kurssiyhteistyössä ja kurssien tarjoamisessa yli 
lukiorajojen?  

2. Onko Espoossa selvitetty tai suunniteltu kaupunkitasoisen yhteisen (sähköisen) kurssitarjottimen 
käyttöönottoa, vastaavasti kuin Helsingissä?  

3. Miten Espoo varmistaa, että opiskelijoilla on mahdollisuus valita myös harvinaisempia aineita ja 
syventäviä kursseja tilanteessa, jossa oman lukion opiskelijamäärä ei riitä ryhmän toteuttamiseen?  

4. Miten digitaalisia ja hybridiopetuksen ratkaisuja hyödynnetään tällä hetkellä lukioiden välisessä 
kurssitarjonnassa, ja miten niiden käyttöä aiotaan kehittää?  

5. Aikooko Espoo kehittää lukioiden välistä yhteistyötä siten, että opiskelijoiden yhdenvertaiset 
mahdollisuudet laajaan kurssitarjontaan paranevat koko kaupungin tasolla ja samalla kaikissa 
kaupunkikeskuksissa? 
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